
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ____Штип________
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Јована Илиева I-А СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова-Давиткова Пофалница

2 Катерина Петрова I-A СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова-Давиткова Пофалница

3 Ана Ивановска I-A СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова-Давиткова
4 Зоран Николов I-A СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова-Давиткова
5 Виолета Тасева I-A СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова-Давиткова
6 Бобан Николов I-А СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова-Давиткова

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Емилиа Манова II-a СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Љупка Михаилова втора награда

2 Тамара Петрова II-a СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Љупка Михаилова
3 Марија Трајковска II-a СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Љупка Михаилова
4 Данче Балванлиева II-a СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Љупка Михаилова

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Кристина Џамѓозова III-A СОУ гим Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова-Нехтенина прва награда

2 Симона Туџарова III-A СОУ гим Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова-Нехтенина прва награда

3 Ванеса Гарпова III-A СОУ гим Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова-Нехтенина пофалница

4 Анастасија Георгиев III-A СОУ гим Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова-Нехтенина
5 Моника Трајанова III-A СОУ гим Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова-Нехтенина

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Сара Џамбазовска IV-a СОУ гим Славчо Стојменски Штип Александар Тренчев
2 Христијан Тасевски IV-a СОУ гим Славчо Стојменски Штип Александар Тренчев


